
Miesięczna opłata za gospodarowanie                      
odpadami komunalnymi: 

 

        RODZAJ 
  NIERUCHOMOŚCI 

 

ODPADY 

SEGREGOWANE 

 

ODPADY 

ZMIESZANE 

      Zamieszkała  

10 zł /osobę 

 

13 zł / osobę 

   Wielkość 
pojemnika 

    Opłata 

za pojemnik 

  Wielkość 
pojemnika 

    Opłata  

za pojemnik 

 

110l-120l 

 

 

     13 zł 

 

110l-120l 

 

    16 zł 

 

200l-240l 

 

 

     26 zł 

 

200l-240l 

 

    32 zł 

 

   1100 l 

 

 

      80 zł 

 

  1100 l 

 

    93 zł 

 
  Niezamieszkała,  
 na której powstają  
 odpady  komunalne 
 (placówki oświatowe,       
sklepy, biura, ogródki 
działkowe, cmentarze, 
placówki gastronomiczne, 
hotele, urzędy, zaplecza 
socjalne zakładów 
usługowych, działki 
rekreacyjne, placówki 
służby zdrowia, itp.) 
 

 

   Kp-7 

 

     430 zł 

 

  Kp-7 

 

   490 zł 
 

A. Dane do obliczenia miesięcznej ilości odpadów powstających                               
na nieruchomościach  niezamieszkałych: 

 

1) dla lokali gastronomicznych -40 l na jedno miejsce konsumpcyjne, 
2) dla lokali handlowych -50 l na każde 10 m2 pow. całkowitej,  
3) dla obiektów biurowych, placówek oświatowych - 10 l na każdego 

zatrudnionego  (ucznia),  
4) dla hoteli i miejsc noclegowych – 10 l na miejsce noclegowe,  
5) dla ogródków działkowych – 15 l na każdą działkę w okresie od 1 marca do                             

31 października każdego roku o pojemności dostosowanej do ilości działek, 
6) dla pozostałych - zależnie od faktycznego nagromadzenia , nie mniej 

jednak niż jeden pojemnik o pojemności 110 l. na każdą nieruchomość. 
 

B. Sposób określenia ilości pojemników dla nieruchomości 
niezamieszkałych (w przypadku segregacji należy uwzględnić 

 



oddzielne pojemniki na odpady suche i mokre): 
 

pojemność określona w części A dla poszczególnych typów nieruchomości 
x ilość miejsc/ pracowników/ uczniów/ działek/ powierzchnię itd. (jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik o pojemności 110 l). 

                                                                                                            


